ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«05»  04  2021г.                                                                                       № 87

О внесении изменения в приказ
Департамента финансов
Ивановской области от 24.04.2020 № 94

В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования, ведения и утверждения

регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг,

не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых

предусмотрено нормативными правовыми актами Ивановской области

(муниципальными правовыми актами), установленного постановлением

Правительства Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об отдельных вопросах

формирования государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 24.04.2020

№ 94 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами

Ивановской области (муниципальными правовыми актами), в том числе при

осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по

предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской

Федерации» следующее изменение:

 в приложении:

 раздел «Физическая культура и спорт» дополнить строкой согласно

приложению к приказу.

 2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской

области.

3. Управлению отраслевого финансирования (Киселева Е.С.) довести

настоящий приказ до Департамента спорта Ивановской области.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                                 Л.В. Яковлева

Приложение

 к приказу Департамента финансов Ивановской

области

 от "05".04. 2021 г. № 87

 30.1

931110.Р.41.1.0501002001 Обеспечение доступа к объектам спорта 2 бюджетные

учреждения, 3

автономные

учреждения

работа государственная работа

бесплатная

93.11.10.000 услуги спортивных

объектов

01.01.2021 в интересах

общества

количество часов

предоставления доступа

к объектам спорта, часы

наличие обоснованных

жалоб, единица

021 Ивановская

область

Закон Ивановской области от 14.05.2010 № 45-ОЗ "О физической

культуре и спорте в Ивановской области" (статья 2, часть 3)